
Realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčina. 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 1262-2021-544101, Č. ZHOT. 24-SOD-2021-066 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

 

     Objednatel:    Česká republika - Státní pozemkový úřad,    

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro                                                                           

Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy 
      Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubic  
      Tel.: xxx   
      E-mail: m.simek1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                     

Jméno:                                                           M - SILNICE a.s. 

Sídlo:       Husova 1697, 530 03 Pardubice 

   zastoupený:                                                     Mgr. Michal Kropáč, předseda 
       Ing. Zdeněk Babka, místopředseda 
                                              Mgr. Irena Bubeníková, člen 
    tel./fax:                                                            xxx  
    e-mail:                                                             xxx 
    ID DS:       jwtq7ju    
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxx 
                                                                             xxx 
             xxx 
       xxx     
    tel./fax:                                                            xxx  
    e-mai               xxx 
    bankovní spojení:                                           Česká spořitelna a.s.,  
                                                                            pobočka Hradec Králové     
    číslo účtu:                                                       1080015329/ 0800         
    IČO:       42196868   
    DIČ:       CZ42196868 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 430 (dále jen „zhotovitel“) 



Realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčina. 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je: 

1) změna obsahu a termínu uzlového bodu č. 1 uvedeného v čl.. V odst. 5. Smlouvy o 
dílo: 

 
 
Uzlový bod č. 1 – původní znění: 
Realizace stavebních objektů SO-02 a SO-03:                   termín plnění do: 31. 10. 2021  
 
Uzlový bod č. 1 – nové znění: 

Realizace stavebních objektů SO-02 ve fázi Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150mm (pol.40): 
realizace zahrnuje zakrytí zlepšené pláně vrstvou štěrkodrtě bez provedení odvodnění, 
výsadeb a souvisejících prací SO-03 ve fázi Prolití podkladu asfaltem v množství 7 
kg/m2 (pol.46): realizace zahrnuje provedení polní cesty po konstrukční vrstvu 
vibrovaného štěrku prolitého asfaltem bez zpevněných krajnic včetně 
provedení odvodnění cesty a výsadeb:                                 termín plnění do 26.11.2021    

2) Doplnění nového uzlového bodu č. 3: 

Dokončení stavebních objektů SO-02 a SO-03:          termín plnění do: 31. 05. 2022 

Uzlový bod č. 2 zůstává beze změny.                          

Důvodem k uzavření dodatku č.1 je skutečnost, že termíny uzlových bodů v uzavřené smlouvě 
o dílo vycházely ze zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele a nezohledňují posuny v 
termínech uzavření Smlouvy o dílo a také termínů předání a převzetí staveniště a dále posun 
do klimaticky méně vhodného období. 
Přílohou dodatku je doplnění aktualizované přílohy č. 1 – závazného harmonogramu postupu 
prací.  
 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 
tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

 

 

 



Realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčina. 

 

 

V Pardubicích dne 25.10.2021 V Chrudimi dne  22.10.2021 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ 

pro Pardubický kraj 

 

 

 

Mgr. Michal Kropáč 

Předseda představenstva 

 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Zdeněk Babka 

Místopředseda představenstva 

 

 

 

Příloha: aktualizovaný harmonogram prací 



Objekty 40 41 42 43 44 45 46 47 # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

01 - Polní cesta PC10 -SO-01

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

02 - Polní cesta PC10-SO-02

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

03 - Polní cesta PC10-SO-03

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

04 - Polní cesta PC10-SO-04

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Přesun sutě

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady U
z
lo

v
ý
 b

o
d

 č
. 

3
  

- 
R

e
a
li

z
a
c
e
 s

ta
v
e
b

n
íc

h
 o

b
je

k
tů

 S
O

-0
2
 a

 S
O

-0
3
 d

o
k
o

n
č
e
n

í:
 t

e
rm

ín
 p

ln
ě
n

í 
d

o
: 

3
1
. 

0
5
. 

2
0
2
2
 

Doba plnění díla :  Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací

Termín zahájení stavebních prací: nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Termín dokončení stavebních prací: 31. 10. 2022

Termín předání a převzetí díla:         31. 10. 2022

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

„Realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčina.“ 

Časový harmonogram

2021 2022

U
z
lo

v
ý
 b

o
d

 č
. 

1
  

- 
R

e
a
li

z
a
c
e
 s

ta
v
e
b

n
íh

o
 o

b
je

k
tu

 S
O

-0
3
: 

v
e
 f

á
z
i 

P
ro

li
tí

 p
o

d
k
la

d
u

 a
s
fa

lt
e
m

 v
 m

n
o

ž
s
tv

í 
7
 k

g
/m

2
 

(p
o

l.
4
6
):

 t
e
rm

ín
 p

ln
ě
n

í 
d

o
: 

2
6
. 

1
1
. 

2
0
2
1
 

U
z
lo

v
ý
 b

o
d

 č
. 

2
  

- 
P

ro
v
e
d

e
n

í 
k
á
c
e
n

í 
d

ře
v
in

 v
 d

o
b

ě
 v

e
g

e
ta

č
n

íh
o

 k
li

d
u

: 
te

rm
ín

 p
ln

ě
n

í 
d

o
: 

3
1
.3

. 
2
0
2
2


